
Zarządzenie nr 77/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 17.06.2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego, stanowiącego załącznik do Zarządzenia  

nr 129/2023 Rektora UMB z dnia 22.12.2023 r. 

Na podstawie § 8 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 129/2023 Rektora 

UMB z dnia 22.12.2023 r. wprowadza się następującą zmianę: 

− zmienia się treść załącznika nr 1.2 poprzez przeniesienie Zakładu Chemii Organicznej / 

Department of Organic Chemistry z Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem 

Medycyny Laboratoryjnej na Wydział Lekarski z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem 

Nauczania w Języku Angielskim; załącznik w zmienionej treści stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 


	§ 1
	§ 2

